Association québécoise
des retraité(e)s des secteurs
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DINER DE NOEL

(région Laval)

NOS GAGNANTS
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Les photos ont été prises au cours du diner par un de nos membres, M. Jean

Leduc.

Si vous étes sur une photo et que vous désirez que nous la retirions, veuillez
communiquer avec Mme Danielle Marcil, présidente, a I'adresse courriel

suivante: laval@aqrp.ca



oy
=T

14/01/20




14/01/2025







14/01/2025




14/01/2025




nnlnnnnnlnllllll
"nnuuuuuul Tip
]

i

14/01/2025




IRl tliii‘l
nunuulnllt

< 1]

14/01/2025




14/01/2025



14/01/2025




=

41}

.:‘}J;r !.'

“ i d W
7/

- 4

14/01/2025




